Následuje Credo.

S e c r e t a

Beáti Apóstoli tui Bartholomaei sollémnia recensentes, quaesumus, Domine: ut ejus auxilio tua beneficia capiamus, pro qua tibi laudis hostia immolamus. Per Dominum.

K přijímání Mat. 19, 28 (str. 866).

P o s t c o m m u n i o

Sumptum, Domine, pignus redemptionis aeternae, sit nobis, quaesumus, interveniente beáto Bartholomaeo Apóstolo tuo, vitae praesentis auxilium pariter et futurae. Per Dominum . . .

T i c h á m o d l i t b a

Konajíce slavnost svatého Apoštola tvého Bartoloměje, prosíme, Pane, abychom přispěním toho získali tvá dobrodiní, k jehož cti přinášíme ti oběť chvály. Skrze Pána . . .

P o p ř i j í m á n í

Přijatá záruka věčného vykoupení, Pane, prosíme, budiž nám na přímluvu svatého Bartoloměje, Apoštola tvého, pomocí pro nynější i budoucí život. Skrze Pána našeho Ježíše Krista . . .

25. srpna

Sv. Ludvíka

krále a vyznavače, † 1270 u Tunisu

Mše sv. „Os justi“ (str. 60*), vyjímaje:

O r a t i o

Deus, qui beátum Ludovicum Confessorem tuum, de terreno regno ad coelestis regni gloriam translulisti: ejus, quaesumus, méritis et intercessióne, Regis regum Jesu Christi, Filii tui, fácias nos esse consórtes. Qui tecum vivit et regnat in unitáte . . .

Epištola Moudr. 10, 10-14 (str. 13*).

† Seq. sancti Evang. sec. Lucam. c. 19, 12-26.

M o d l i t b a

Bože, jenž jsi svatého Ludvíka, vyznavače svého, přenesl z pozemského království do slávy nebeského království, prosíme, abys nás pro jeho zásluhy a na jeho přímluvu učinil společníky Krále králů, Ježíše Krista, Syna tvého. Jenž s tebou žije a kraluje.

† Slova sv. Evangelia podle Lukáše. 19, 12-26.

In illo tempore: Dixit

Za onoho času pravil

Jesus discipulis suis parabolan hanc: Homo quidam nobilis abiit in regione longinquam accipere sibi regnum, et reverti. Vocatis autem decem servis suis, dedit eis decem mnas, et ait ad illos: Negotiamini dum venio. Cives autem ejus oderant eum: et miserunt legationem post illum, dicentes: Nolumus hunc regnare super nos. Et factum est, ut rediret accepto regno: et jussit vocari servos, quibus dedit pecuniam, ut sciret quantum quisque negotiatus esset. Venit autem primus, dicens: Domine, mna tua decem mnas acquisivit. Et ait illi: Euge bone serve, quia in modico fuisti fidelis, eris potestatem habens super decem civitates. Et alter venit, dicens: Domine, mna tua fecit quinque mnas. Et huic ait: Et tu esto super quinque civitates. Et alter venit, dicens: Domine, ecce mna tua, quam habui repositam in sudario: timui enim te, quia homo austerus es: tollis quod non posuisti, et metis quod non seminasti. Dicit ei: De ore tuo te iudico, serve nequam. Sciebas quod ego homo austerus sum, tollens quod non posui, et metens quod non seminavi: et